Apollinaris in Rtinco cum lerra et palude, el silva

sua, cl moleiidino cum duabus ripis suis usque ad
murum deaqusediiclu, et in Godoaria mansumunuui,
et quidquitl habetis in plebc S. Zaeharioe, el in

Cervia, el insnper in civitale Raveiinsc, et in Ri-

versano, et in valle S. Vicloris, et preelerea quid-
quidad raonasterium vestruni rationabilitcr noscilur

Q pertinere.
Decerniiiius ergo, eic.
Datum Veiieiiis in Rivo allo per manum Gra-

liani, sanctse Romanee Etclesiee subdiaconi et

noiarii, vu Idus Julii, indicliorie x, Incarnationis
Dominicoc anno 1177, ponlificalus vero domni
Alexandri papoeIII auno xvui.

MCCC.

Monasterii S. Murim in Organo Vcronensis prole-
clionetn suscipil, ejusque bvna, possessionesel pri-
vilegia confirmat.

(Venetiis in Rivo alto, Jul. 10.)

[HOHMAIR,Gesch. der gef. Grafsch. Tir. I, n, 73.]
ALEXANDERepiscopus, servus servorum Dei, dile-

D ciis filiis Opizoni abbati monasierii Sanclee Mariee
iu Organo, ejusque fralribus lain prsesenlibusquam
fuluris regularem viiam professis, in perpeluum.

Ofliciiuoslri nos hoiiatur auclori:as pro religio-
sorum locorum statu salagcre et eorum paci ac

tranquilliiali salubriler providere. Dignum iiamqtic
esl el honeslali coiiveniens esse cognoscilur, ul qui
ad ecclesiarum reginien assunipti sunitis, eas et a

pravorum hominum nequiiia lueamur, et aposlolicse
sedis ac beati Petri palrocinio niuniamus. Eapiopier,
tlilecti in Doniino filii, vestris justis posiulalionibus
cleinenlcr annuinius, et ad exeraplar prsedecessoris
nostri felicis meuioriseJoannis deciini papa>, prscfa-
lum monasteriuni Bealce Marise, in quo divino estis

objequio mancipaii, sub aposiolicaesedis lutela et
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protectione noslra suscipimus, cl prsesenlis scripti
privilegio conunuiiimus. In primis siqnidemsiatucn-

les utordo monasiicus, qtii secundumDeum cl beali

Benedicli Regulam in eodein monasterio instiluliis
esse dignoscilur, perpeluis ibidem inviolabililer
ohserveiui'. Preeierea qiiascunquepossessiones, quse-
cunqiie bona.... In quibus hsec propriis duximus

expriiirentlavocabtilis :
Locuffl ipsiim, in quo proescripluin monaslerium

consiriiciiim esi, cum omnibus perfinentiis suis;
capellamSancloeMarisede Sargada cumomnibus per-
liiienliis suis, capellam Sancli Syri de caslro Vero-
nensi cura omnibus qua: ad eam pcrtinenl; capellam
SanctseSopliisecum possessionibus; capellam Sancti
Donati de Marmto cum omnibus appendiciis suis ;

capellam Sancli Michaelis Mizoli cum omnibns pos-
sessionibus suis ; obcdieniiam Saucli Petri de Lu-